
Kernelund ApS

 

 

Blomstervej 70

8381  Tilst

32340946

1  
1  
 
1  
 
 
1  
 
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

50 min.30-03-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af div. færdigpakkede
drikkevarer på virksomhedens lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevist kontrolleret
uden anmærkninger: Renholdelse af lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse,
opbevaring og fødevarer kontaktmaterialer.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
virksomheden har en hjemmeside hvorfra der er er mulighed
for detailsalg, her er der ved dette fjernsalg ikke oplyst om alle
obligatoriske mærkningsoplysninger som fremgår af produktets
mærkning virksomheden oplyser at der endnu ikke foretaget
detailsalg fra hjemmensiden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for oplysning med obligatoriske
mærkningsoplysninger ved fjernsalg.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
rababersaft, herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i færdigvarer.Sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i økologisk rababersaft, kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, der er ved sdagenskontrol ikke
opbevaret økologiske rababersaft på lager.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
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aktiviteter, herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


